
XXVII Trofeo "Città di Saronno"
Centro Sportivo di Saronno

via Miola, 5
25/4/2016

Classifiche gare individuali
100 FAGara Es. B FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Travagliati Giulia Giusy 1'29"89SAN GIUSEPPE SSD1 2006 8LOM163952

Zucca Giulia 1'30"91OLIMPIC SWIM PRO BLU2 2006 7LOM104915

Ramon Linda 1'37"98NC SEREGNO3 2006 6LOM167720

Lazzari Angelica 1'39"37NUOTO CLUB BREBBIA4 2006 5LOM170054

Dotti Sophia Squalif.OLIMPIC SWIM PRO2006LOM104913

Cappelli Aurora RitiratoCSI VERBANIA2006LOM159651

100 FAGara Es. B FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Mazzola Valeria 2'04"59QUANTA SPORT VILLAGE1 2007 8LOM180938

100 FAGara Es. B MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Del Vecchio Samuele 1'32"54IN SPORT DIAMANTE1 2005 8LOM081194

Stella Edoardo 1'32"87RN SARONNO AZZURRA2 2005 7LOM147953

Caruggi Filippo 1'34"36TEAM INSUBRIKA3 2005 6LOM171030

Migliorini Matteo 1'39"02RN LEGNANO4 2005 5LOM077471

100 FAGara Es. B MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Ricca Lorenzo 1'42"55RN SARONNO AZZURRA1 2006 8LOM152406

Potenzoni Alessio Squalif.PROSPORT SEVEN INFINIT2006LOM172699
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Classifiche gare individuali
100 FAGara Es. A FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Meroni Giulia (2229) 1'26"82CSM SWIM TEAM1 2004 8LOM172229

Mainini Valentina 1'29"63RN LEGNANO2 2004 7LOM076688

Cappelli Alice 1'32"11CSI VERBANIA3 2004 6LOM159650

Lamberti Monica 1'32"17OLIMPIC SWIM PRO4 2004 5LOM094032

Pagani Clara Squalif.OLIMPIC SWIM PRO BLU2004LOM155964

100 FAGara Es. A FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Bertini Sara 1'25"05IN SPORT DIAMANTE1 2005 8LOM085682

Scarabottolo Francesca 1'32"06RANE ROSSE2 2005 7LOM149136

Oropallo Chiara 1'34"09SAN GIUSEPPE SSD3 2005 6LOM169442

Stabile Chiara 1'34"28CSM SWIM TEAM4 2005 5LOM103589

Vignali Miriam Paola 1'34"40IN SPORT CORALLO5 2005 4LOM170621

Magnante Veronica 1'36"98NC SEREGNO6 2005 3LOM181557

Agatiello Giulia 1'37"32PROSPORT SEVEN INFINIT7 2005 2LOM155339

Sasso Vittoria Maria 1'39"86CSI VERBANIA8 2005 1LOM159680

Allocchio Giulia 1'41"38TEAM INSUBRIKA9 2005LOM183574

Vaccaro Sciuscian 1'46"81QUANTA SPORT VILLAGE10 2005LOM157591

100 FAGara Es. A MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Belotti Andrea 1'20"47OLIMPIC SWIM PRO1 2003 8LOM095594

100 FAGara Es. A MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Palmisano Luca 1'19"09RN SARONNO CELESTE1 2004 8LOM146740

Sala Lorenzo 1'25"25SENAGO NUOTO BIANCA2 2004 7LOM154824

Bettoni Marco 1'25"53OLIMPIC SWIM PRO3 2004 6LOM085054

Schieppati Lorenzo 1'26"87SAN GIUSEPPE SSD4 2004 5LOM155335

Maroni Alberto 1'36"71NC SEREGNO5 2004 4LOM083882

Vallone Lorenzo 1'41"29RN LEGNANO6 2004 3LOM066614
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Classifiche gare individuali
100 FAGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
De Giorgis Eleonora 1'09"21TECRI NUOTO ASD1 2002 8LOM095020

Massaro Linda 1'15"81TEAM INSUBRIKA2 2002 7LOM106896

Galati Giulia 1'25"65SENAGO NUOTO BLU3 2002 6LOM094248

Oriani Giulia 1'27"44SAN GIUSEPPE SSD BLU4 2002 5LOM095200

Sina Erika Vera Squalif.RN LEGNANO2002LOM165038

100 FAGara Ragazze FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Ziviani Gaia 1'12"49TEAM INSUBRIKA1 2003 8LOM094498

Giudici Elenora 1'17"85TECRI NUOTO ASD2 2003 7LOM107746

Allievi Serena 1'23"06RN SARONNO BLU3 2003 6LOM106731

Tempesta Martina 1'29"60TECRI NUOTO ASD4 2003 5LOM107744

100 FAGara Ragazzi MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Giatti Lorenzo 1'00"44SENAGO NUOTO BIANCA1 2000 8LOM052676

Margarini Riccardo 1'01"05TEAM INSUBRIKA2 2000 7LOM052663

Menghini Nicolo' 1'02"71RN LEGNANO3 2000 6LOM041461

Cantini Tommaso 1'06"34IN SPORT DIAMANTE4 2000 5LOM085689

Langiu Alessandro 1'06"42RN SARONNO BLU5 2000 4LOM071315

Scardilli Fabio 1'08"56RN SARONNO BLU6 2000 3LOM066547

100 FAGara Ragazzi MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Cerbino Filippo 1'03"79NUOTO CLUB BREBBIA1 2001 8LOM083457

Laquintana Giovanni 1'08"25RN SARONNO AZZURRA2 2001 7LOM085253

Tosato Marco 1'09"60TECRI NUOTO ASD3 2001 6LOM084868

Frigerio Eddy 1'13"85WET LIFE VILLA GUARDIA4 2001 5LOM083581

Lamberti  Riccardo 1'17"06SENAGO NUOTO BLU5 2001 4LOM060296

Radice  Giacomo Squalif.RN SARONNO BLU2001LOM076241

100 FAGara Ragazzi MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Vezzini Andrea 1'04"68NUOTO CLUB BREBBIA1 2002 8LOM094993

Mariani Samuele 1'08"93RN SARONNO AZZURRA2 2002 7LOM076092

Zandarin Gabriele 1'13"16NUOTO CLUB BREBBIA NE3 2002 6LOM096776

Cannova Tommaso 1'17"18TEAM INSUBRIKA4 2002 5LOM095048

Fumagalli Francesco 1'21"73PROSPORT SEVEN INFINIT5 2002 4LOM103665
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Classifiche gare individuali
100 FAGara Assoluti FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Spica Aurora 1'04"94TECRI NUOTO ASD1 2000 8LOM095034

Bardelli Valentina 1'06"26NUOTO CLUB BREBBIA2 2000 7LOM072232

Volontè Silvia 1'08"27RN SARONNO BLU3 1999 6LOM065771

Rovelli Carolina 1'09"22RANE ROSSE4 1998 5LOM049234

Camisasca Alice 1'09"28TECRI NUOTO ASD5 1997 4LOM075329

Rusconi Elena 1'10"16CSM SWIM TEAM6 2000 3LOM076538

De Rosa Valentina 1'10"39SENAGO NUOTO BIANCA7 2000 2LOM060375

Picozzi Giorgia Roberta 1'10"52TECRI NUOTO ASD8 1998 1LOM082675

Basaglia  Asia Liu 1'11"26RN SARONNO BLU9 2000LOM085321

Montalbetti Camilla 1'14"65NUOTO CLUB BREBBIA NE10 2001LOM075037

Franchina Giorgia 1'14"80CSM SWIM TEAM11 2001LOM081257

Fiora Emma 1'16"56AREA 51 TRENTO12 2001TRE007088

Gallazzi Marta 1'18"75RN LEGNANO13 1998LOM035862

Sala Elena 1'22"68TEAM NUOTO CALUSCO14 2000LOM088129

Bertolini Arianna 1'24"76CSI VERBANIA15 1999LOM159645

100 FAGara Assoluti MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Masiero Matteo 0'53"83TECRI NUOTO ASD1 1997 8LOM046827

Brivio Emanuele 0'56"37TEAM INSUBRIKA2 1998 7LOM052520

Lenardon Giacomo 0'56"77NUOTO CLUB BREBBIA3 1993 6LOM023615

Simeoni Giacomo 0'59"21TECRI NUOTO ASD4 1998 5LOM052087

Scuttari Edoardo 1'00"48NUOTO CLUB BREBBIA5 1998 4LOM061070

Pozzoli Davide 1'01"00SENAGO NUOTO BIANCA6 1998 3LOM060380

Pettavino Alessio 1'01"63RANE ROSSE7 1998 2LOM058995

Davanzo Simone 1'01"95TECRI NUOTO ASD8 1999 1LOM078949

Belli Daniel 1'02"37SAN GIUSEPPE SSD9 1999LOM107731

Oldrini Giacomo 1'02"79SAN GIUSEPPE SSD10 1999LOM062099

Carati Federico 1'03"84NUOTO CLUB BREBBIA11 1998LOM181021

Radice Nicolò 1'04"01RN SARONNO BLU12 1998LOM065352

Crisci Mattia 1'04"48QSWIM13 1999LOM095538

Seregni  Umberto 1'06"82SENAGO NUOTO BLU14 1999LOM051964

Carnevale Andrea 1'08"97SENAGO NUOTO BLU15 1997LOM072587
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Classifiche gare individuali
100 DOGara Es. B FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Villa Asia 1'23"26RN SARONNO AZZURRA1 2006 8LOM152415

Salaris Elisa 1'24"77SAN GIUSEPPE SSD2 2006 7LOM160593

Radaelli Cecilia 1'27"84SAN GIUSEPPE SSD3 2006 6LOM169222

Caielli Eleonora Maria 1'31"18TEAM INSUBRIKA4 2006 5LOM171026

Beretta Cristina 1'33"62IN SPORT DIAMANTE5 2006 4LOM173372

Romanò Rebecca 1'34"70NC SEREGNO6 2006 3LOM167831

Baldo Federica 1'35"05IN SPORT DIAMANTE7 2006 2LOM157716

Mastrofrancesco Gaia 1'35"84SAN GIUSEPPE SSD8 2006 1LOM169223

Zanolini Benedetta 1'36"89OLIMPIC SWIM PRO9 2006LOM156070

Morlino Sofia 1'37"13RN SARONNO CELESTE10 2006LOM152412

Ramon Lisa 1'39"66NC SEREGNO11 2006LOM167719

Meroni Greta 1'40"03IN SPORT CORALLO12 2006LOM159753

Scaranello Siria 1'41"19RN SARONNO AZZURRA13 2006 f.g.LOM152414

Iannuzzi Aurora 1'45"11AREA SPORT14 2006LOM162370

Carminati Chiara 1'46"60QUANTA SPORT VILLAGE15 2006LOM172807

Bergamin Alice 1'49"45RN LEGNANO16 2006LOM049160

Rubagotti Maria 1'52"64OLIMPIC SWIM PRO17 2006LOM180712

La Rosa  Aurora Squalif.RN SARONNO CELESTE2006SIC039839

Sirtori Emma Squalif.QUANTA SPORT VILLAGE2006LOM178684

100 DOGara Es. B FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

De Franco Sabrina 1'34"90NUOTO CLUB BREBBIA1 2007 8LOM181017

Bassani Rebecca 1'37"78IN SPORT CORALLO2 2007 7LOM148316

Mezzanzanica Chiara 1'40"10RN LEGNANO3 2007 6LOM059623

Pozzoli Marta 1'40"21CSI VERBANIA4 2007 5LOM180452

Chiarenza Paola 1'46"87AREA SPORT5 2007 4LOM158105

Fragetta Sofia 1'48"10RN LEGNANO6 2007 3LOM109112

Molinari Anna 1'53"29SENAGO NUOTO BIANCA7 2007 2LOM169208

Ambrosini Letizia 1'57"37AREA SPORT8 2007 1LOM171230

Critelli Michela 2'03"13SAN GIUSEPPE SSD9 2007LOM169446

Vigani Carolina 2'05"23OLIMPIC SWIM PRO10 2007LOM180234

Mazzola Valeria Squalif.QUANTA SPORT VILLAGE2007LOM180938

Papetti Sofia Squalif.QUANTA SPORT VILLAGE2007LOM180935
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Classifiche gare individuali
100 DOGara Es. B MCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Carlon Thomas 1'18"44NUOTO CLUB BREBBIA1 2005 8LOM169162

Peloia Lorenzo 1'23"75RN SARONNO AZZURRA2 2005 7LOM152402

Nova Davide 1'23"99NC SEREGNO3 2005 6LOM087086

Leonio Daniel 1'25"15TEAM INSUBRIKA4 2005 5LOM172568

Frigerio Gabriele 1'25"48IN SPORT CORALLO5 2005 4LOM159381

Barbaro Federico 1'31"90NC SEREGNO6 2005 3LOM167722

Mariani  Enrico 1'33"47RN SARONNO CELESTE7 2005 2LOM109062

Mella Martino 1'37"48NC SEREGNO8 2005 1LOM167713

Giana Enea 1'37"57CSM SWIM TEAM9 2005LOM172222

Monticelli Mattia 1'38"61RN LEGNANO10 2005LOM076731

100 DOGara Es. B MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Rigo Mattia 1'26"89RN LEGNANO1 2006 8LOM089280

Recalcati Lorenzo 1'29"89SAN GIUSEPPE SSD2 2006 7LOM171043

Ferrari Federico 1'31"79IN SPORT CORALLO3 2006 6LOM159378

Bonardi Filippo 1'31"82OLIMPIC SWIM PRO4 2006 5LOM094049

Morlacchi Francesco 1'36"49OLIMPIC SWIM PRO5 2006 4LOM156066

Belotti Simone 1'37"89OLIMPIC SWIM PRO BLU6 2006 3LOM108079

Pezzali Mirco 1'38"37RANE ROSSE7 2006 2LOM174362

Potenzoni Alessio 1'39"17PROSPORT SEVEN INFINIT8 2006 1LOM172699

Maccarrone  Riccardo 1'40"70RN SARONNO CELESTE9 2006LOM169212

Pinato Luca 1'48"12SENAGO NUOTO BIANCA10 2006LOM182535

Parigi Tommaso 1'52"18OLIMPIC SWIM PRO11 2006LOM105178

Granconato Simone 1'54"77RN SARONNO CELESTE12 2006LOM181092

Facchinetti Cristian 2'06"32OLIMPIC SWIM PRO13 2006LOM167793

Carminati Samuele Squalif.NUOTO CLUB BREBBIA2006LOM181020

100 DOGara Es. A FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Silva Giada 1'24"74RN SARONNO AZZURRA1 2004 8LOM146938

Binda Isabella 1'24"86CSM SWIM TEAM2 2004 7LOM104690

Mantese Vanessa 1'25"44RN SARONNO CELESTE3 2004 6LOM106516

Zoppi Barbara 1'25"86OLIMPIC SWIM PRO BLU4 2004 5LOM094036

Minunno Nadia 1'26"56SENAGO NUOTO BIANCA5 2004 4LOM103695

Maffescioni Carola 1'28"83CSM SWIM TEAM6 2004 3LOM103601

Meroni Giorgia 1'33"58IN SPORT CORALLO7 2004 2LOM109492

Mainini Valentina 1'34"76RN LEGNANO8 2004 1LOM076688

Zambelli  Aurora 1'38"93SENAGO NUOTO BLU9 2004LOM169175
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Classifiche gare individuali
100 DOGara Es. A FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Malaspina Martina 1'23"96IN SPORT DIAMANTE1 2005 8LOM173377

Botta Ginevra 1'25"41CSI VERBANIA2 2005 7LOM159648

Heckert Elisa Fiamma 1'25"50QUANTA SPORT VILLAGE3 2005 6LOM173932

Campanile Sofia 1'27"87RN SARONNO CELESTE4 2005 5LOM146036

La Creta Arianna 1'30"63CSI VERBANIA5 2005 4LOM159661

Musumeci Alessia 1'32"67NC SEREGNO6 2005 3LOM155065

Redolfi Luna 1'35"49RN SARONNO CELESTE7 2005 2LOM146732

Colombo Camilla 1'36"73RN LEGNANO8 2005 1LOM099549

Galati Caterina 1'57"34SENAGO NUOTO BLU9 2005LOM154756

100 DOGara Es. A MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Bottelli Tommaso 1'17"93NUOTO CLUB BREBBIA1 2003 8LOM104881

Motta Steven 1'22"11SENAGO NUOTO BIANCA2 2003 7LOM082353

Milano Alessandro 1'23"10QUANTA SPORT VILLAGE3 2003 6LOM104754

Bellini Alex 1'23"68OLIMPIC SWIM PRO4 2003 5LOM081502

Tonarelli Marco 1'28"16OLIMPIC SWIM PRO5 2003 4LOM073138

Roncari Giorgio 1'37"59TEAM INSUBRIKA6 2003 3LOM159268

100 DOGara Es. A MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Lioce Alessandro 1'18"74NC SEREGNO1 2004 8LOM155062

Varisco Stefano 1'20"99SENAGO NUOTO BIANCA2 2004 7LOM082339

Falsitta Mattia 1'23"10RN LEGNANO3 2004 6LOM077173

Bassani Simone 1'27"81IN SPORT CORALLO4 2004 5LOM098870

Soldati Michael Alessio 1'28"20QUANTA SPORT VILLAGE5 2004 4LOM157590

Canova Andrea 1'29"85IN SPORT DIAMANTE6 2004 3LOM148396

Bruno Nicholas Squalif.IN SPORT DIAMANTE2004LOM178159

100 DOGara Ragazze FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Varisco Claudia Erica 1'08"24SENAGO NUOTO BIANCA1 2002 8LOM060302

Guanzati Domiziana 1'10"09TECRI NUOTO ASD2 2002 7LOM075682

Carbone Camilla 1'11"00RN SARONNO AZZURRA3 2002 6LOM076119

Pedrazzini Marta 1'15"90TECRI NUOTO ASD4 2002 5LOM062703

Blind Estelle 1'17"04NUOTO CLUB BREBBIA NE5 2002 4LOM082362

Bulgheroni Asia 1'21"65WET LIFE VILLA GUARDIA6 2002 3LOM147674
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Classifiche gare individuali
100 DOGara Ragazze FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Ziviani Gaia 1'09"09TEAM INSUBRIKA1 2003 8LOM094498

Madonini Martina Flora 1'09"88SAN GIUSEPPE SSD2 2003 7LOM105227

Lazzari Anita 1'14"81NUOTO CLUB BREBBIA3 2003 6LOM094182

Allievi Serena 1'14"90RN SARONNO BLU4 2003 5LOM106731

Radaelli Giorgia 1'18"47SAN GIUSEPPE SSD5 2003 4LOM155336

Cavenaghi Rebecca 1'22"13IN SPORT DIAMANTE6 2003 3LOM097890

Madella Elisa 1'22"25SAN GIUSEPPE SSD BLU7 2003 2LOM157765

Gonzales Arianna 1'27"71IN SPORT DIAMANTE8 2003 1LOM159968

La Creta Aurora 1'36"19CSI VERBANIA9 2003LOM159662

100 DOGara Ragazzi MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Stuani Riccardo 1'00"33NUOTO CLUB BREBBIA1 2000 8LOM074771

Poroli Giorgio 1'03"14TEAM INSUBRIKA2 2000 7LOM072228

Di Lenardo Federico 1'06"57SENAGO NUOTO BIANCA3 2000 6LOM075340

Antonini Elia 1'07"05RN SARONNO BLU4 2000 5LOM071316

Nervi Denis 1'07"50TECRI NUOTO ASD5 2000 4LOM088811

100 DOGara Ragazzi MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

De Magistris Matteo 1'08"50RN SARONNO AZZURRA1 2001 8LOM084262

Tedeschi Loris 1'10"92RN LEGNANO2 2001 7LOM091134

Di Terlizzi Marco 1'17"41CSM SWIM TEAM3 2001 6LOM081256

Panta Bellido Luiz Anders Squalif.QUANTA SPORT VILLAGE2001LOM175579

100 DOGara Ragazzi MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Marolli Paolo 1'05"99NUOTO CLUB BREBBIA1 2002 8LOM104885

Rigo Marco 1'10"45RN LEGNANO2 2002 7LOM077266

Bonaccorsi Emanuele 1'14"37SENAGO NUOTO BIANCA3 2002 6LOM103674

Fumagalli Francesco 1'15"45PROSPORT SEVEN INFINIT4 2002 5LOM103665

Pinti Alessandro 1'21"33RN LEGNANO5 2002 4LOM041806
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Classifiche gare individuali
100 DOGara Assoluti FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Gadisco Silvia 1'06"55TEAM INSUBRIKA1 2000 8LOM052278

Barbieri Alice 1'07"07RARI NANTES TRENTO2 2000 7CAL007937

Colombo Martina 1'08"40TECRI NUOTO ASD3 1998 6LOM062230

Procino Marianna 1'08"53TECRI NUOTO ASD4 1999 5LOM039640

Palombo Alyssa 1'09"66QSWIM5 2000 4LOM054860

Banfi Marta 1'09"68RN SARONNO BLU6 2000 3LOM071319

Volontè Silvia 1'10"83RN SARONNO BLU7 1999 2LOM065771

Curreri Rebecca 1'12"46SENAGO NUOTO BLU8 2000 1LOM052674

Amico Domitilla Patrizia 1'14"62RANE ROSSE9 2001LOM053131

Gallazzi Marta 1'14"74RN LEGNANO10 1998LOM035862

Pozzi Lucrezia 1'15"21RN SARONNO BLU11 2000LOM076232

Colombo Chiara 1'15"80TEAM INSUBRIKA12 2000LOM060884

Mariani Eleonora 1'16"93RN SARONNO BLU13 2001LOM075483

Lombardi Arianna 1'18"54CSI VERBANIA14 1999LOM147596

Granziera Giorgia 1'21"94RN LEGNANO15 2001LOM062776

Papetti Giorgia Squalif.QUANTA SPORT VILLAGE2001LOM104755

100 DOGara Assoluti MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Motta Dennis 1'01"65SENAGO NUOTO BIANCA1 1997 8LOM033043

Varisco Riccardo 1'03"13SENAGO NUOTO BIANCA2 1998 7LOM045809

Marchi Alessandro 1'05"91RN SARONNO AZZURRA3 1998 6LOM052303

Moneta Stefano 1'06"83RN SARONNO BLU4 1998 5LOM164896

Zanini Issak 1'16"53WET LIFE VILLA GUARDIA5 1998 4LOM054934

Scotti Simone 1'19"36WET LIFE VILLA GUARDIA6 1997 3LOM045520

200 MIGara Es. B FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Brebbia Chiara 2'55"19TEAM INSUBRIKA1 2006 8LOM171028

Fiammeni Silvia 3'07"22RN SARONNO AZZURRA2 2006 7LOM153738

Bugini Emma 3'11"67TEAM NUOTO CALUSCO3 2006 6LOM104976

Biaggi Diana 3'11"91RN LEGNANO4 2006 5LOM065939

Ramon Linda 3'14"98NC SEREGNO5 2006 4LOM167720

Ruspi Rebecca 3'17"70RN SARONNO AZZURRA6 2006 3LOM152413

Benigna Camilla 3'17"92OLIMPIC SWIM PRO BLU7 2006 2LOM094052

Lazzari Angelica 3'22"82NUOTO CLUB BREBBIA8 2006 1LOM170054

Romanò Rebecca 3'29"23NC SEREGNO9 2006LOM167831

Ramon Lisa 3'43"01NC SEREGNO10 2006LOM167719
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200 MIGara Es. B FCategoria

Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice
Bonaiti Giorgia 3'40"15AREA SPORT1 2007 8LOM171236

Leidi Linda 3'44"52AREA SPORT2 2007 7LOM162371

De Vita Giorgia Squalif.RN SARONNO CELESTE2007LOM169201

200 MIGara Es. B MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Borona Andrea 2'56"78RANE ROSSE1 2005 8LOM154679

Nova Davide 2'59"88NC SEREGNO2 2005 7LOM087086

Peloia Lorenzo 3'09"19RN SARONNO AZZURRA3 2005 6LOM152402

Stella Edoardo 3'09"72RN SARONNO AZZURRA4 2005 5LOM147953

Barbaro Federico 3'10"56NC SEREGNO5 2005 4LOM167722

Romeo Leonardo 3'21"69SENAGO NUOTO BIANCA6 2005 3LOM149578

Fontanari Lorenzo 3'21"79RN SARONNO CELESTE7 2005 2LOM152398

Mella Martino 3'27"14NC SEREGNO8 2005 1LOM167713

Angioletti Mattia Squalif.AREA SPORT2005LOM107354

200 MIGara Es. B MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Barbotti Jacopo 2'59"03RN LEGNANO1 2006 8LOM049123

Serratore Ivan 3'07"59SAN GIUSEPPE SSD2 2006 7LOM181150

Bernardi Filippo 3'08"35IN SPORT DIAMANTE3 2006 6LOM109433

Pezzera Michael 3'24"44AREA SPORT4 2006 5LOM158098

Petrillo Lorenzo 3'37"87RN LEGNANO5 2006 4LOM088988

Riezzo Andrea 3'52"44AREA SPORT6 2006 3LOM158100

Ricca Lorenzo Squalif.RN SARONNO AZZURRA2006LOM152406

200 MIGara Es. A FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Dolci Giulia 2'51"91CSM SWIM TEAM1 2004 8LOM105307

Tammaccaro Caterina 2'57"71RN SARONNO AZZURRA2 2004 7LOM146736

Bellini Giorgia 3'06"79OLIMPIC SWIM PRO3 2004 6LOM094031

Broggi Valentina 3'10"32TEAM INSUBRIKA4 2004 5LOM106890
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Radice Giorgia 3'13"08RN SARONNO AZZURRA1 2005 8LOM146734

Magnante Veronica 3'13"20NC SEREGNO2 2005 7LOM181557

Bergo Valentina 3'13"66RN LEGNANO3 2005 6LOM065934

Agatiello Giulia 3'16"94PROSPORT SEVEN INFINIT4 2005 5LOM155339

Heckert Elisa Fiamma 3'17"54QUANTA SPORT VILLAGE5 2005 4LOM173932

Favata Siria 3'21"02RN SARONNO AZZURRA6 2005 3LOM146634

Campanile Sofia 3'21"09RN SARONNO CELESTE7 2005 2LOM146036

Musumeci Alessia 3'33"05NC SEREGNO8 2005 1LOM155065

Vezzoli Anna Squalif.OLIMPIC SWIM PRO2005LOM084063

200 MIGara Es. A MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Bottelli Tommaso 2'47"43NUOTO CLUB BREBBIA1 2003 8LOM104881

Terrezza Dennis 2'52"57IN SPORT CORALLO2 2003 7LOM096083

Milano Alessandro 3'02"07QUANTA SPORT VILLAGE3 2003 6LOM104754

Dechirico Alessandro 3'12"56IN SPORT CORALLO4 2003 5LOM151756

Frattini Alexjandro Squalif.OLIMPIC SWIM PRO2003LOM153544

200 MIGara Es. A MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Gamba Alessandro 2'56"28OLIMPIC SWIM PRO BLU1 2004 8LOM154587

Lioce Alessandro 2'57"52NC SEREGNO2 2004 7LOM155062

Basilico Federico 2'59"13RN SARONNO AZZURRA3 2004 6LOM095411

Molinari Fabio 2'59"86SENAGO NUOTO BIANCA4 2004 5LOM154713

Maroni Alberto 3'07"50NC SEREGNO5 2004 4LOM083882

Costa Flavio 3'16"91RN LEGNANO6 2004 3LOM077105

Soldati Michael Alessio 3'32"99QUANTA SPORT VILLAGE7 2004 2LOM157590

200 MIGara Ragazze FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Decataldo Giulia 2'35"70TECRI NUOTO ASD1 2002 8LOM153992

Sina Epiphanie 2'48"70RN LEGNANO2 2002 7LOM101009

Vanoni Chiara 2'49"59RN LEGNANO3 2002 6LOM068740

Lanzotti Ilaria Squalif.SENAGO NUOTO BIANCA2002LOM072589

Verrastro Giorgia Squalif.RN LEGNANO2002LOM066624
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Cerbino Silvia 2'31"42NUOTO CLUB BREBBIA1 2003 8LOM094986

Basco Giulia 2'40"30SAN GIUSEPPE SSD2 2003 7LOM095197

Mangano Fabiola 2'42"59RN LEGNANO3 2003 6LOM075507

De Gennaro Chiara 2'48"96TECRI NUOTO ASD4 2003 5LOM096086

Moronetti Arianna 2'55"34SAN GIUSEPPE SSD5 2003 4LOM157766

Sbaffo Carlotta Andrea S.T.CSI VERBANIA6 2003 3LOM159683

200 MIGara Ragazzi MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Stuani Riccardo 2'14"05NUOTO CLUB BREBBIA1 2000 8LOM074771

Casati Nicolo' Antonio 2'18"39SENAGO NUOTO BIANCA2 2000 7LOM064988

Menghini Nicolo' 2'20"83RN LEGNANO3 2000 6LOM041461

Mondellini Edoardo 2'30"48RN LEGNANO4 2000 5LOM062780

Cantini Riccardo 2'39"26IN SPORT DIAMANTE5 2000 4LOM085687

Bordegoni Mattia 2'45"22WET LIFE VILLA GUARDIA6 2000 3LOM074052

Castellani  Matteo Squalif.SENAGO NUOTO BLU2000LOM045074

Di Lenardo Federico Squalif.SENAGO NUOTO BIANCA2000LOM075340

200 MIGara Ragazzi MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Conte Riccardo Simone 2'29"34TECRI NUOTO ASD1 2001 8LOM095014

Longhi Leonardo 2'48"00SENAGO NUOTO BLU2 2001 7LOM150853

De Magistris Matteo Squalif.RN SARONNO AZZURRA2001LOM084262

200 MIGara Ragazzi MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Rizzo Cristian 2'27"12RN SARONNO AZZURRA1 2002 8LOM104968

Menghini Martino 2'28"99RN LEGNANO2 2002 7LOM041460

Galiano Leonardo 2'40"13RN SARONNO AZZURRA3 2002 6LOM095464

200 MIGara Assoluti FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Busnelli Giorgia 2'27"70RN SARONNO AZZURRA1 2000 8LOM082336

De Rosa Valentina 2'36"60SENAGO NUOTO BIANCA2 2000 7LOM060375

Bosio Agnese 2'43"93CSM SWIM TEAM3 2001 6LOM091153

Granziera Giulia 2'44"35RN LEGNANO4 2001 5LOM062777

Chiappa Sabrina 3'52"46TEAM NUOTO CALUSCO5 2000 4LOM184886

Oldrati Andrea Squalif.OLIMPIC SWIM PRO BLU1996LOM059856
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Brivio Emanuele 2'05"44TEAM INSUBRIKA1 1998 8LOM052520

Ardenghi Matteo 2'15"90TECRI NUOTO ASD2 1998 7LOM088383

Romeo Roberto 2'18"09SENAGO NUOTO BIANCA3 1996 6LOM060300

Sorgente Gianluca 2'20"99SENAGO NUOTO BIANCA4 1998 5LOM057927

50 SLGara Es. B FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Zucca Giulia 0'34"73OLIMPIC SWIM PRO BLU1 2006 8LOM104915

Tonolini Linda 0'35"60TEAM INSUBRIKA2 2006 7LOM172903

Bugini Emma 0'37"67TEAM NUOTO CALUSCO3 2006 6LOM104976

Bolla Martina 0'38"08NUOTO CLUB BREBBIA4 2006 5LOM167698

Ruspi Rebecca 0'38"10RN SARONNO AZZURRA5 2006 4LOM152413

Di Toma Ilaria 0'38"60NUOTO CLUB BREBBIA NE6 2006 3LOM181015

Avanzi Sara 0'39"34PROSPORT SEVEN INFINIT7 2006 2LOM172502

Oriani Noelia 0'39"43SAN GIUSEPPE SSD8 2006 1LOM169441

Sordelli Vanessa 0'39"52WET LIFE VILLA GUARDIA9 2006LOM167747

Sommariva Rebecca 0'40"74IN SPORT CORALLO10 2006LOM159963

Consonni Giorgia 0'40"92RANE ROSSE11 2006LOM160196

Ferrari Elisabetta 0'41"11TEAM NUOTO CALUSCO12 2006LOM104990

Lonero Sofia 0'41"37PROSPORT SEVEN INFINIT13 2006LOM173627

Previati Marta 0'41"87NUOTO CLUB BREBBIA NE14 2006LOM187369

Alieri Greta 0'41"98PROSPORT SEVEN INFINIT15 2006LOM172863

La Rosa  Aurora 0'42"82RN SARONNO CELESTE16 2006SIC039839

Giannotti Tiara 0'43"50NUOTO CLUB BREBBIA NE17 2006LOM183188

Colombo Sofia 0'44"11NUOTO CLUB BREBBIA NE18 2006LOM181018

Galdoni Alice 0'44"76RN SARONNO CELESTE19 2006LOM152409

Casamassima Aurora 0'45"23NUOTO CLUB BREBBIA NE20 2006LOM181098

Norelli Emma 0'47"44NC SEREGNO21 2006LOM167724

Milanesi Giulia 0'47"66RN SARONNO CELESTE22 2006LOM152411

Barbieri Chiara 0'51"57PROSPORT SEVEN INFINIT23 2006LOM172862
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Mornata Eleonora Maria 0'39"39NC SEREGNO1 2007 8LOM181559

Cagnoni Beatrice Carla 0'39"81CSM SWIM TEAM2 2007 7LOM172230

Marchetti Alice 0'42"16PROSPORT SEVEN INFINIT3 2007 6LOM172330

Belotti Anita 0'42"27RN SARONNO CELESTE4 2007 5LOM152408

Lunardi Aurora 0'42"38IN SPORT CORALLO5 2007 4LOM080208

Bizzozero Eleonora 0'42"58NC SEREGNO6 2007 3LOM181562

Scuttari Elisa 0'42"69NUOTO CLUB BREBBIA NE7 2007 2LOM181009

Lattanzio Noemi 0'43"71NUOTO CLUB BREBBIA8 2007 1LOM181013

Obert Emma 0'46"55NUOTO CLUB BREBBIA NE9 2007LOM181011

Mingardi Letizia 0'46"66PROSPORT SEVEN INFINIT10 2007LOM172511

Bettin Irene 0'47"19RANE ROSSE11 2007LOM184993

Giacomelli Beatrice 0'47"58NUOTO CLUB BREBBIA NE12 2007LOM181014

Grieco Ginevra 0'47"61STRADIVARI N13 2007LOM107301

Koster Aurelie 0'50"72OLIMPIC SWIM PRO14 2007LOM160042

Fusini Beatrice 0'51"31OLIMPIC SWIM PRO15 2007LOM108077

Realini Gaia 0'52"12NUOTO CLUB BREBBIA NE16 2007LOM181010

50 SLGara Es. B MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Zanellini Andrea 0'34"13ARONA ACTIVE1 2005 8PIE029633

Pozzoli Filippo 0'34"16CSM SWIM TEAM2 2005 7LOM103596

Galbasini Mirko 0'35"04TEAM INSUBRIKA3 2005 6LOM172572

Trevisani Manuel 0'36"80WET LIFE VILLA GUARDIA4 2005 5LOM180365

Sansottera Lorenzo 0'38"21WET LIFE VILLA GUARDIA5 2005 4LOM167749

Canova Alessandro 0'42"10PROSPORT SEVEN INFINIT6 2005 3LOM172504

Bovo Paolo 0'42"81WET LIFE VILLA GUARDIA7 2005 2LOM181729

Lanfredi Leonardo 0'42"88OLIMPIC SWIM PRO BLU8 2005 1LOM155967

Torretta Samuele 0'45"72NUOTO CLUB BREBBIA NE9 2005LOM183187

Dante Jacopo 0'47"03NC SEREGNO10 2005LOM167723

Bertolini Leonardo 0'47"25SENAGO NUOTO BLU11 2005LOM182526

La Malfa Marco 0'47"35RN LEGNANO12 2005LOM181357
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Limache Gabriele Gonzalo 0'37"82ARONA ACTIVE1 2006 8PIE029699

Galimberti Nicolo' 0'40"23IN SPORT CORALLO2 2006 7LOM173363

Tammaccaro Daniel Vito 0'44"37RN SARONNO CELESTE3 2006 6LOM169214

Bianco Guido 0'44"79NC SEREGNO4 2006 5LOM181556

Fidone Karim 0'46"56ARONA ACTIVE5 2006 4PIE032936

Zane David Andrei 0'46"65STRADIVARI N6 2006 3LOM183111

Benigna Leonardo 0'46"71OLIMPIC SWIM PRO7 2006 2LOM155970

Cancellieri Vittorio 0'46"85NC SEREGNO8 2006 1LOM181561

Granconato Simone 0'46"87RN SARONNO CELESTE9 2006LOM181092

Brucato Alessio 0'47"11PROSPORT SEVEN INFINIT10 2006LOM182210

50 SLGara Es. A FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Bertoli Giulia 0'31"81QUANTA SPORT VILLAGE1 2004 8LOM172684

Barbazza Beatrice 0'32"86ARONA ACTIVE2 2004 7PIE027761

Reggiori Chiara 0'34"18NUOTO CLUB BREBBIA NE3 2004 6LOM158477

Zoppi Barbara 0'34"77OLIMPIC SWIM PRO BLU4 2004 5LOM094036

Paglioni Francesca 0'35"07ARONA ACTIVE5 2004 4PIE029701

Bosone  Isabel 0'35"11RN SARONNO CELESTE6 2004 3LOM086947

Deiana Sara 0'35"54RN SARONNO CELESTE7 2004 2LOM088085

Marchetti Francesca 0'35"83PROSPORT SEVEN INFINIT8 2004 1LOM172327

Mattia Marta 0'36"94IN SPORT CORALLO9 2004LOM148390

Pagani Clara 0'37"13OLIMPIC SWIM PRO BLU10 2004LOM155964

Del Popolo Margot 0'38"04SENAGO NUOTO BLU11 2004LOM073225

Ferraris Francesca 0'40"78QUANTA SPORT VILLAGE12 2004LOM178692

50 SLGara Es. A FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Ingoglia  Rachele 0'32"09ARONA ACTIVE1 2005 8PIE027751

Sioli Sara 0'33"42SENAGO NUOTO BIANCA2 2005 7LOM108552

Lacerenza Alessia 0'35"02NUOTO CLUB BREBBIA3 2005 6LOM159266

Bucci Emma 0'35"24IN SPORT CORALLO4 2005 5LOM086019

Bianchi Francesca 0'35"60RN SARONNO AZZURRA5 2005 4LOM095382

Sasso Vittoria Maria 0'38"72CSI VERBANIA6 2005 3LOM159680

Bonardi Francesca 0'38"94OLIMPIC SWIM PRO7 2005 2LOM156031

Betella Giada 0'39"77TEAM NUOTO CALUSCO8 2005 1LOM186571

Di Mambro Giorgia 0'40"42SENAGO NUOTO BLU9 2005LOM186293

Riva Elisa 0'40"67SAN GIUSEPPE SSD10 2005LOM160592

Belardi Chiara 0'40"78ARONA ACTIVE11 2005PIE027753
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Genovese Marco 0'29"81RANE ROSSE1 2003 8LOM068119

Limache Bruno 0'30"06ARONA ACTIVE2 2003 7PIE028455

Testoni Andrea 0'30"35WET LIFE VILLA GUARDIA3 2003 6LOM147672

Motta Steven 0'32"74SENAGO NUOTO BIANCA4 2003 5LOM082353

Bellini Alex 0'33"23OLIMPIC SWIM PRO5 2003 4LOM081502

Cavaliere Enrico 0'34"08RN SARONNO CELESTE6 2003 3LOM095412

Tonarelli Marco 0'35"41OLIMPIC SWIM PRO7 2003 2LOM073138

Bianchino Matteo 0'36"36IN SPORT CORALLO8 2003 1LOM160726

50 SLGara Es. A MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Filippi Farmar Riccardo 0'29"69ARONA ACTIVE1 2004 8PIE029337

Manfrinati Alessio 0'32"68SENAGO NUOTO BIANCA2 2004 7LOM169754

Zamana Norman 0'33"39NUOTO CLUB BREBBIA3 2004 6LOM153978

Polizzi Davide Gabriele 0'34"06RN SARONNO AZZURRA4 2004 5LOM146741

Brescianini Andrea 0'36"85RN SARONNO CELESTE5 2004 4LOM146493

Di Lenardo Stefano 0'39"13SENAGO NUOTO BLU6 2004 3LOM163417

50 SLGara Ragazze FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Guanzati Domiziana 0'28"47TECRI NUOTO ASD1 2002 8LOM075682

Cervo Erika 0'29"85NUOTO CLUB BREBBIA2 2002 7LOM084295

Massaro Linda 0'30"82TEAM INSUBRIKA3 2002 6LOM106896

Colombo Bianca 0'32"82RN SARONNO BLU4 2002 5LOM105223

Amaro Marta 0'34"08TEAM NUOTO CALUSCO5 2002 4LOM084326

Ongari Alessia 0'35"30AREA 51 TRENTO6 2002 3TRE007096
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Madonini Martina Flora 0'29"55SAN GIUSEPPE SSD1 2003 8LOM105227

Cengia Carlotta 0'30"37IN SPORT DIAMANTE2 2003 7LOM159744

Fontanari Martina 0'31"10RN SARONNO AZZURRA3 2003 6LOM095405

Cavenaghi Rebecca 0'31"31IN SPORT DIAMANTE4 2003 5LOM097890

Ceresa Sofia 0'31"94ARONA ACTIVE5 2003 4PIE028082

Ingoglia Rebecca 0'31"94ARONA ACTIVE2003 4LOM091856

Mastrofrancesco Martina 0'32"09SAN GIUSEPPE SSD7 2003 2LOM105226

Freri Sofia 0'32"68STRADIVARI N8 2003 1LOM106209

Roncalli Verena Victoria 0'32"97TEAM NUOTO CALUSCO9 2003LOM091187

Regazzi Elisa 0'34"84TEAM NUOTO CALUSCO10 2003LOM183345

Ciummei Irene 0'35"41TEAM NUOTO CALUSCO11 2003LOM104865

50 SLGara Ragazzi MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Fumagalli Manuel 0'24"76IN SPORT DIAMANTE1 2000 8LOM075377

Vascotto Jacopo 0'25"63QUANTA SPORT VILLAGE2 2000 7LOM070867

Appadoo Kevin 0'26"35QSWIM3 2000 6LOM073814

Lattuada Davide 0'26"45RN SARONNO AZZURRA4 2000 5LOM085252

Poroli Giorgio 0'26"60TEAM INSUBRIKA5 2000 4LOM072228

Orsi Marco 0'27"48IN SPORT DIAMANTE6 2000 3LOM046411

Rossetti Giorgio 0'29"34CSI VERBANIA7 2000 2LOM180306

Castellani  Matteo 0'32"38SENAGO NUOTO BLU8 2000 1LOM045074

50 SLGara Ragazzi MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Radice Filippo 0'25"89RN SARONNO AZZURRA1 2001 8LOM086359

Ingrosso Federico 0'26"87TECRI NUOTO ASD2 2001 7LOM095543

Cerbino Filippo 0'27"23NUOTO CLUB BREBBIA3 2001 6LOM083457

Galli Filippo 0'27"49STRADIVARI N4 2001 5LOM081335

Bernareggi Lorenzo 0'28"02SAN GIUSEPPE SSD5 2001 4LOM083597

Frigerio Eddy 0'28"39WET LIFE VILLA GUARDIA6 2001 3LOM083581

Spinozzi Federico 0'28"94CSI VERBANIA7 2001 2LOM159685

Lamberti  Riccardo 0'30"04SENAGO NUOTO BLU8 2001 1LOM060296

Longhi Leonardo 0'31"34SENAGO NUOTO BLU9 2001LOM150853

Di Terlizzi Marco 0'31"58CSM SWIM TEAM10 2001LOM081256

Rusu Catalin Stefan 0'32"59QUANTA SPORT VILLAGE11 2001LOM184627
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Rosi Belliere Tommaso 0'25"03IN SPORT DIAMANTE1 2002 8LOM091093

Magnani Alessandro 0'28"68TEAM INSUBRIKA2 2002 7LOM095050

Losio Lorenzo Aldo 0'29"76STRADIVARI N3 2002 6LOM094529

Tirloni Lorenzo 0'30"08IN SPORT DIAMANTE4 2002 5LOM086620

Pennucci Danilo 0'30"52IN SPORT DIAMANTE5 2002 4LOM097894

Marginean Massimo Ermano 0'30"66PROSPORT SEVEN INFINIT6 2002 3LOM091733

Travagliati Marco 0'30"74SAN GIUSEPPE SSD BLU7 2002 2LOM086619

Sirtori Pietro 0'31"95QUANTA SPORT VILLAGE8 2002 1LOM173860

50 SLGara Assoluti FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Chinetti Cecilia 0'26"99TEAM INSUBRIKA1 2000 8LOM045337

Busnelli Giorgia 0'27"21RN SARONNO AZZURRA2 2000 7LOM082336

Esposito Elena 0'27"60RANE ROSSE3 2001 6LOM085704

Tosato Gloria 0'28"26TECRI NUOTO ASD4 1997 5LOM037433

Brunella Elena 0'28"30NUOTO CLUB BREBBIA5 2000 4LOM072233

Calvi Francesca 0'28"51NUOTO CLUB BREBBIA NE6 1999 3LOM096772

Suighi Marina 0'28"68QSWIM7 2000 2LOM110889

Colombo Martina 0'28"93TECRI NUOTO ASD8 1998 1LOM062230

Belli Ludovica 0'28"98SAN GIUSEPPE SSD9 2001LOM107730

Anselmi Giorgia 0'29"22QUANTA SPORT VILLAGE10 2001LOM097905

Fiora Emma 0'30"17AREA 51 TRENTO11 2001TRE007088

Occa  Laura 0'31"38RN SARONNO BLU12 2001LOM086348

Monza Lan 0'31"43RN SARONNO BLU13 2001LOM086349

Madella Valeria 0'31"49SAN GIUSEPPE SSD14 1998LOM158027

Amaro Giulia 0'31"54TEAM NUOTO CALUSCO15 2000LOM083673

Perrone  Simona 0'31"81RN SARONNO BLU16 1996LOM042588

Albo Beatrice 0'31"90TEAM NUOTO CALUSCO17 2001LOM072942

Khouadri Laila 0'32"62ARONA ACTIVE18 2000PIE029634

De Luca Greta 0'32"71SAN GIUSEPPE SSD BLU19 2001LOM095199

Orio Martina 0'32"87CSI VERBANIA20 1999LOM159667

Saclusa Camilla 0'33"19CSI VERBANIA21 2001LOM159679

De Luca Gaia 0'33"30SAN GIUSEPPE SSD BLU22 2001LOM095198

Comi Susanna 0'33"45TEAM NUOTO CALUSCO23 1998LOM084388

Dresti Alice 0'34"20CSI VERBANIA24 2001LOM159656

Chiappa Sabrina 0'44"62TEAM NUOTO CALUSCO25 2000LOM184886
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Simeoni Giacomo 0'24"82TECRI NUOTO ASD1 1998 8LOM052087

Celli Andrea 0'24"87NUOTO CLUB BREBBIA2 1999 7LOM079695

Martinenghi Jacopo 0'24"87CAN VITTORINO1997 7LOM045049

Pinato Alessandro 0'25"18SENAGO NUOTO BIANCA4 1998 5LOM064919

Addonisio Marco 0'26"14CSI VERBANIA5 1999 4LOM147594

Bonfanti Lorenzo 0'26"47RANE ROSSE6 1999 3LOM064926

Decarlini Roberto 0'26"55ARONA ACTIVE7 1998 2FIN139046

Oldrini Giacomo 0'26"62SAN GIUSEPPE SSD8 1999 1LOM062099

Magistrelli Lorenzo 0'27"48QSWIM9 1999LOM105141

Talamazzini Alessandro 0'28"55CAN VITTORINO10 1998LOM047118

Zanini Issak 0'29"89WET LIFE VILLA GUARDIA11 1998LOM054934

Pigozzi Claudio 0'30"34WET LIFE VILLA GUARDIA12 1999LOM180358

Chiodo Nicholas 0'30"88QUANTA SPORT VILLAGE13 1998LOM181600

Sala Alberto Squalif.QSWIM1988LOM181194

100 RAGara Es. B FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Carrisi Nathalie 1'32"33NUOTO CLUB BREBBIA1 2006 8LOM164953

Scaranello Siria 1'37"72RN SARONNO AZZURRA2 2006 7LOM152414

Benigna Camilla 1'39"34OLIMPIC SWIM PRO BLU3 2006 6LOM094052

Cappelletti Matilda 1'43"44CSM SWIM TEAM4 2006 5LOM172245

Colombara Sofia 1'43"68RN LEGNANO5 2006 4LOM077083

Colombo Sofia 1'44"41NUOTO CLUB BREBBIA NE6 2006 3LOM181018

Zandarin Zoe 1'44"70NUOTO CLUB BREBBIA NE7 2006 2LOM167699

Cagnano Emma 1'46"30CSM SWIM TEAM8 2006 1LOM172259

Ferrari Elisabetta 1'49"07TEAM NUOTO CALUSCO9 2006LOM104990

Roncari Martina 1'49"65TEAM INSUBRIKA10 2006LOM172576

Milanesi Giulia 1'49"83RN SARONNO CELESTE11 2006LOM152411

Oropallo Francesca 1'52"28SAN GIUSEPPE SSD12 2006LOM181149

Appennini Chiara 1'53"90NC SEREGNO13 2006LOM167821

Avanzi Sara 1'53"97PROSPORT SEVEN INFINIT14 2006LOM172502

Lonero Sofia 1'54"14PROSPORT SEVEN INFINIT15 2006LOM173627

Salvatori Aurora 1'58"14RN LEGNANO16 2006LOM077313

Rubagotti Maria 2'01"37OLIMPIC SWIM PRO17 2006LOM180712

Ferraris Federica 2'04"82QUANTA SPORT VILLAGE18 2006LOM173861

Norelli Emma 2'10"01NC SEREGNO19 2006LOM167724

Alieri Greta Squalif.PROSPORT SEVEN INFINIT2006LOM172863
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Lattanzio Noemi 1'50"15NUOTO CLUB BREBBIA1 2007 8LOM181013

Zaccardi Yuma 1'50"28IN SPORT CORALLO2 2007 7LOM173593

Critelli Michela 1'53"62SAN GIUSEPPE SSD3 2007 6LOM169446

Leidi Linda 1'54"56AREA SPORT4 2007 5LOM162371

Giraudo Viola 1'55"34RN LEGNANO5 2007 4LOM100036

Mingardi Letizia 1'55"56PROSPORT SEVEN INFINIT6 2007 3LOM172511

Realini Gaia 1'56"11NUOTO CLUB BREBBIA NE7 2007 2LOM181010

Grasso Ginevra 2'00"35NC SEREGNO8 2007 1LOM181558

Bizzozero Eleonora 2'01"10NC SEREGNO9 2007LOM181562

Tomasin Giorgia 2'10"29RN SARONNO CELESTE10 2007LOM169203

Vigani Carolina 2'12"71OLIMPIC SWIM PRO11 2007LOM180234

100 RAGara Es. B MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Pozzi Lorenzo 1'32"35RANE ROSSE1 2005 8LOM149137

Pennucci Ivano 1'35"89IN SPORT CORALLO2 2005 7LOM148393

Barbati Manuel 1'36"60CSM SWIM TEAM3 2005 6LOM104693

Cannova Alessandro 1'36"76TEAM INSUBRIKA4 2005 5LOM172564

Riva Simone 1'38"05CSM SWIM TEAM5 2005 4LOM153827

Romeo Leonardo 1'43"43SENAGO NUOTO BIANCA6 2005 3LOM149578

Schiavio Francesco 1'44"45IN SPORT CORALLO7 2005 2LOM159976

Marzorati Jacopo 1'48"05IN SPORT CORALLO8 2005 1LOM173583

Lanfredi Leonardo 1'55"38OLIMPIC SWIM PRO BLU9 2005LOM155967

Pedrini Riccardo 1'57"11NC SEREGNO10 2005LOM167714

Canova Alessandro 2'08"24PROSPORT SEVEN INFINIT11 2005LOM172504

Dante Jacopo Squalif.NC SEREGNO2005LOM167723
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Serratore Ivan 1'37"74SAN GIUSEPPE SSD1 2006 8LOM181150

Carminati Matteo 1'38"50NUOTO CLUB BREBBIA2 2006 7LOM181019

Bonardi Filippo 1'46"95OLIMPIC SWIM PRO3 2006 6LOM094049

Limache Gabriele Gonzalo 1'48"01ARONA ACTIVE4 2006 5PIE029699

Fidone Karim 1'48"34ARONA ACTIVE5 2006 4PIE032936

Morlacchi Francesco 1'48"78OLIMPIC SWIM PRO6 2006 3LOM156066

Musso Alessandro 1'49"81CSM SWIM TEAM7 2006 2LOM172297

Fritz Lukas 1'54"27IN SPORT CORALLO8 2006 1LOM173375

Bianco Guido 1'56"87NC SEREGNO9 2006LOM181556

Facchinetti Cristian 1'58"49OLIMPIC SWIM PRO10 2006LOM167793

Brucato Alessio 1'59"58PROSPORT SEVEN INFINIT11 2006LOM182210

Caruso Mattia 2'12"18STRADIVARI N12 2006LOM106582

Bozzetti Cosma 2'16"84STRADIVARI N13 2006LOM183108

Punzi Matteo 2'18"46STRADIVARI N14 2006LOM183110

100 RAGara Es. A FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Cappelli Alice 1'30"63CSI VERBANIA1 2004 8LOM159650

Maffescioni Giulia 1'33"02CSM SWIM TEAM2 2004 7LOM103602

Casiraghi Giulia 1'33"13PROSPORT SEVEN INFINIT3 2004 6LOM155341

Lamberti Monica 1'36"65OLIMPIC SWIM PRO4 2004 5LOM094032

Trabattoni Valentina 1'39"49RN LEGNANO5 2004 4LOM042340

Gianotti Anahi' 1'39"54CSM SWIM TEAM6 2004 3LOM106519

Margiotta Monica 1'39"92PROSPORT SEVEN INFINIT7 2004 2LOM183941

Zatti Noemi 1'40"51RN SARONNO CELESTE8 2004 1LOM146615

Arienti Bianca 1'40"88RN SARONNO CELESTE9 2004LOM146733

Rallo Alice 1'43"18RN SARONNO CELESTE10 2004LOM146735

Zambelli  Aurora 1'44"30SENAGO NUOTO BLU11 2004LOM169175

De Rosa Alissa 1'47"35WET LIFE VILLA GUARDIA12 2004LOM097763

Mattia Marta 1'48"00IN SPORT CORALLO13 2004LOM148390
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Conti Beatrice 1'29"04CSI VERBANIA1 2005 8LOM159652

Lombardo Giulia 1'37"43WET LIFE VILLA GUARDIA2 2005 7LOM155093

Bianchi Duroni Martina 1'37"80CSM SWIM TEAM3 2005 6LOM153822

Colnaghi Micol 1'39"00CSM SWIM TEAM4 2005 5LOM184040

Vigano' Renata 1'39"03NC SEREGNO5 2005 4LOM163983

Rovelli Anna 1'40"49NC SEREGNO6 2005 3LOM155063

Ballabio Arianna 1'41"56WET LIFE VILLA GUARDIA7 2005 2LOM167750

Bonardi Francesca 1'42"99OLIMPIC SWIM PRO8 2005 1LOM156031

Gobbetti Arianna 1'44"59TEAM INSUBRIKA9 2005LOM101444

Crivellaro Ilenia 1'45"24RANE ROSSE10 2005LOM163977

Vaccaro Sciuscian 1'46"42QUANTA SPORT VILLAGE11 2005LOM157591

La Creta Arianna 1'47"72CSI VERBANIA12 2005LOM159661

Corbetta Isabella 1'49"37RANE ROSSE13 2005LOM158722

Giudici Valentina 1'51"28STRADIVARI N14 2005LOM146307

Bovo Alice 1'59"38WET LIFE VILLA GUARDIA15 2005LOM181730

100 RAGara Es. A MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Ziccardi Andrea 1'22"11RN SARONNO AZZURRA1 2003 8LOM095407

Garozzo Paolo 1'32"49RN LEGNANO2 2003 7LOM088558

Cavaliere Enrico 1'37"02RN SARONNO CELESTE3 2003 6LOM095412

Bartoletti Andrea 1'38"73CSI VERBANIA4 2003 5LOM180305

Femia Stefano 1'39"06WET LIFE VILLA GUARDIA5 2003 4LOM147677

Federici Luca 1'41"91TEAM INSUBRIKA6 2003 3LOM172415

Martegani Elia 1'44"19WET LIFE VILLA GUARDIA7 2003 2LOM180464

Bulgheroni Elia Squalif.WET LIFE VILLA GUARDIA2003LOM147673

Graffi Alessandro Squalif.WET LIFE VILLA GUARDIA2003LOM165424
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Bettoni Marco 1'30"45OLIMPIC SWIM PRO1 2004 8LOM085054

Schieppati Lorenzo 1'32"41SAN GIUSEPPE SSD2 2004 7LOM155335

Cagnoni Leonardo Bruno 1'32"79CSM SWIM TEAM3 2004 6LOM156971

Molinari Fabio 1'32"90SENAGO NUOTO BIANCA4 2004 5LOM154713

Harabajiu Corneliu 1'34"02RN LEGNANO5 2004 4LOM110138

Palmisano Luca 1'36"83RN SARONNO CELESTE6 2004 3LOM146740

Mauro Mattia 1'40"10SENAGO NUOTO BLU7 2004 2LOM154783

Ferrari Leonardo 1'42"27STRADIVARI N8 2004 1LOM095154

Teruzzi Mirko 1'47"49PROSPORT SEVEN INFINIT9 2004LOM172861

Brescianini Andrea 1'47"82RN SARONNO CELESTE10 2004LOM146493

100 RAGara Ragazze FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Broggi Martina 1'21"86TEAM INSUBRIKA1 2002 8LOM084477

Varisco Claudia Erica 1'28"52SENAGO NUOTO BIANCA2 2002 7LOM060302

Ongari Alessia 1'40"97AREA 51 TRENTO3 2002 6TRE007096

100 RAGara Ragazze FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Lazzari Anita 1'22"12NUOTO CLUB BREBBIA1 2003 8LOM094182

Solè Veronica 1'24"04IN SPORT DIAMANTE2 2003 7LOM148394

Tognolo Greta 1'24"88QUANTA SPORT VILLAGE3 2003 6LOM104756

Libertella Chiara 1'25"86PROSPORT SEVEN INFINIT4 2003 5LOM103663

Di Tria Noemi 1'32"70SENAGO NUOTO BIANCA5 2003 4LOM103686

Sordelli Cristina 1'40"66WET LIFE VILLA GUARDIA6 2003 3LOM147683

La Creta Aurora 1'44"40CSI VERBANIA7 2003 2LOM159662

Grieco Rebecca 1'57"62STRADIVARI N8 2003 1LOM183109

Di Stefano Gaia Squalif.TEAM NUOTO CALUSCO2003LOM104983
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Dalessio Manuel 1'11"04SENAGO NUOTO BIANCA1 2000 8LOM073226

Casati Nicolo' Antonio 1'11"94SENAGO NUOTO BIANCA2 2000 7LOM064988

Tiengo Mattia 1'14"08QSWIM3 2000 6LOM095554

Vianello Carlo 1'14"10IN SPORT DIAMANTE4 2000 5LOM086774

Orsi Marco 1'15"95IN SPORT DIAMANTE5 2000 4LOM046411

Brambilla Luca 1'17"18IN SPORT DIAMANTE6 2000 3LOM064928

Marcora Daniele 1'17"42TECRI NUOTO ASD7 2000 2LOM180531

Scardilli Fabio 1'21"30RN SARONNO BLU8 2000 1LOM066547

Bordegoni Mattia 1'26"18WET LIFE VILLA GUARDIA9 2000LOM074052

100 RAGara Ragazzi MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Cima Gianluca 1'08"22TECRI NUOTO ASD1 2001 8LOM095537

Conte Riccardo Simone 1'15"05TECRI NUOTO ASD2 2001 7LOM095014

Tonellotto Alberto 1'16"70RN LEGNANO3 2001 6LOM074836

Mazzoleni Federico 1'38"42QUANTA SPORT VILLAGE4 2001 5LOM148075

100 RAGara Ragazzi MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Galiano Leonardo 1'15"95RN SARONNO AZZURRA1 2002 8LOM095464

Zandarin Gabriele 1'18"11NUOTO CLUB BREBBIA NE2 2002 7LOM096776

Caiani Lorenzo 1'20"30TEAM INSUBRIKA3 2002 6LOM106902

Bertolotto Pietro 1'25"69CSM SWIM TEAM4 2002 5LOM091151

100 RAGara Assoluti FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Sala Lucia 1'15"75TECRI NUOTO ASD1 1996 8LOM033432

Di Palmo Valentina 1'17"00QSWIM2 1997 7LOM039702

Oldrati Andrea 1'17"12OLIMPIC SWIM PRO BLU3 1996 6LOM059856

Bardelli Valentina 1'17"57NUOTO CLUB BREBBIA4 2000 5LOM072232

Viganò Maria 1'17"64TECRI NUOTO ASD5 2000 4LOM179126

Nassigh Marta 1'22"55QSWIM6 2000 3LOM095545

Tomanin Guia 1'23"88SENAGO NUOTO BIANCA7 2000 2LOM052680

Monaco Ilaria 1'24"48SENAGO NUOTO BLU8 1999 1LOM037537

Madella Valeria 1'26"42SAN GIUSEPPE SSD9 1998LOM158027

Mariuzzo Elisa 1'28"15CSM SWIM TEAM10 1997FIN133245

Lombardi Arianna 1'30"24CSI VERBANIA11 1999LOM147596

Spinozzi Andrea 1'31"28CSI VERBANIA12 1998LOM159684

Bertolini Arianna 1'32"59CSI VERBANIA13 1999LOM159645
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Martinenghi Nicolo' 1'02"34NUOTO CLUB BREBBIA1 1999 8LOM045339

Carati Federico 1'07"79NUOTO CLUB BREBBIA2 1998 7LOM181021

Serena Mathieu 1'10"06CAN VITTORINO3 1998 6LOM047116

Sorgente Gianluca 1'10"55SENAGO NUOTO BIANCA4 1998 5LOM057927

Nichetti Vittorio 1'10"80RANE ROSSE5 1999 4LOM061009

Schiaffino Andrea 1'10"83QSWIM6 1992 3LOM029862

Pozzoli Davide 1'11"11SENAGO NUOTO BIANCA7 1998 2LOM060380

Decarlini Roberto 1'12"54ARONA ACTIVE8 1998 1FIN139046

Perini Matteo 1'15"03TECRI NUOTO ASD9 1999LOM095548

Parato Andrea 1'15"71SAN GIUSEPPE SSD10 1999LOM065773

Caprioglio Davide Squalif.TECRI NUOTO ASD1998LOM039295

Lamboglia Matteo Squalif.TEAM INSUBRIKA1996LOM052522

Stradiotti Claudio Squalif.QSWIM1997LOM062123
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Brebbia Chiara 1'13"36TEAM INSUBRIKA1 2006 8LOM171028

Cappelli Aurora 1'13"81CSI VERBANIA2 2006 7LOM159651

Beretta Cristina 1'16"42IN SPORT DIAMANTE3 2006 6LOM173372

Dotti Sophia 1'16"81OLIMPIC SWIM PRO4 2006 5LOM104913

Salaris Elisa 1'17"46SAN GIUSEPPE SSD5 2006 4LOM160593

Villa Asia 1'17"75RN SARONNO AZZURRA6 2006 3LOM152415

Baldo Federica 1'22"19IN SPORT DIAMANTE7 2006 2LOM157716

Fiammeni Silvia 1'22"22RN SARONNO AZZURRA8 2006 1LOM153738

Morlino Sofia 1'22"68RN SARONNO CELESTE9 2006LOM152412

Travagliati Giulia Giusy 1'23"58SAN GIUSEPPE SSD10 2006LOM163952

Di Toma Ilaria 1'24"07NUOTO CLUB BREBBIA NE11 2006LOM181015

Brunella Chiara 1'24"76NUOTO CLUB BREBBIA NE12 2006LOM169160

Radaelli Cecilia 1'26"07SAN GIUSEPPE SSD13 2006LOM169222

Carrisi Nathalie 1'26"48NUOTO CLUB BREBBIA14 2006LOM164953

Oriani Noelia 1'28"66SAN GIUSEPPE SSD15 2006LOM169441

Mastrofrancesco Gaia 1'29"39SAN GIUSEPPE SSD16 2006LOM169223

Gerosa Giorgia 1'32"26CSM SWIM TEAM17 2006LOM154704

Zanolini Benedetta 1'33"93OLIMPIC SWIM PRO18 2006LOM156070

Appennini Chiara 1'35"18NC SEREGNO19 2006LOM167821

Giannotti Tiara 1'36"78NUOTO CLUB BREBBIA NE20 2006LOM183188

Previati Marta 1'37"66NUOTO CLUB BREBBIA NE21 2006LOM187369

Lolli Sofia 1'37"80IN SPORT CORALLO22 2006LOM159961

Casamassima Aurora 1'44"49NUOTO CLUB BREBBIA NE23 2006LOM181098

Sirtori Emma 1'57"39QUANTA SPORT VILLAGE24 2006LOM178684

Barbieri Chiara 2'00"38PROSPORT SEVEN INFINIT25 2006LOM172862
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Frascoli Linda 1'22"52RN LEGNANO1 2007 8LOM090234

Mornata Eleonora Maria 1'27"96NC SEREGNO2 2007 7LOM181559

De Franco Sabrina 1'28"24NUOTO CLUB BREBBIA3 2007 6LOM181017

Pozzoli Marta 1'30"67CSI VERBANIA4 2007 5LOM180452

Bosetti Matilde 1'30"79RN LEGNANO5 2007 4LOM069668

Chiarenza Paola 1'31"94AREA SPORT6 2007 3LOM158105

Molinari Anna 1'34"00SENAGO NUOTO BIANCA7 2007 2LOM169208

Marelli Giorgia 1'34"14CSM SWIM TEAM8 2007 1LOM153829

Marchetti Alice 1'34"44PROSPORT SEVEN INFINIT9 2007LOM172330

Rusconi Vittoria 1'36"24CSM SWIM TEAM10 2007LOM172298

Belotti Anita 1'39"74RN SARONNO CELESTE11 2007LOM152408

Lombardi Monica Malala 1'39"92IN SPORT CORALLO12 2007LOM173376

Scuttari Elisa 1'41"17NUOTO CLUB BREBBIA NE13 2007LOM181009

Grasso Ginevra 1'41"99NC SEREGNO14 2007LOM181558

Obert Emma 1'47"75NUOTO CLUB BREBBIA NE15 2007LOM181011

Giacomelli Beatrice 1'49"93NUOTO CLUB BREBBIA NE16 2007LOM181014

Tomasin Giorgia 1'50"29RN SARONNO CELESTE17 2007LOM169203

Caglio Arya 1'50"40IN SPORT CORALLO18 2007LOM173578

Papetti Sofia 1'51"63QUANTA SPORT VILLAGE19 2007LOM180935

Fusini Beatrice 1'53"52OLIMPIC SWIM PRO20 2007LOM108077

De Vita Giorgia 1'54"05RN SARONNO CELESTE21 2007LOM169201

Grieco Ginevra 1'54"42STRADIVARI N22 2007LOM107301

Koster Aurelie 1'59"36OLIMPIC SWIM PRO23 2007LOM160042

100 SLGara Es. B MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Carlon Thomas 1'10"36NUOTO CLUB BREBBIA1 2005 8LOM169162

Zanellini Andrea 1'11"19ARONA ACTIVE2 2005 7PIE029633

Pozzoli Filippo 1'14"17CSM SWIM TEAM3 2005 6LOM103596

Del Vecchio Samuele 1'17"23IN SPORT DIAMANTE4 2005 5LOM081194

Cartabia Matteo 1'19"77RN LEGNANO5 2005 4LOM089590

Mariani  Enrico 1'20"06RN SARONNO CELESTE6 2005 3LOM109062

Cassina Mattia 1'23"27IN SPORT CORALLO7 2005 2LOM173373

Fontanari Lorenzo 1'23"45RN SARONNO CELESTE8 2005 1LOM152398

Ratti Mattia 1'32"20SENAGO NUOTO BLU9 2005LOM154791

Rigamonti Lorenzo 1'35"38CSM SWIM TEAM10 2005LOM172219

Pedrini Riccardo 1'39"97NC SEREGNO11 2005LOM167714

Torretta Samuele 1'42"82NUOTO CLUB BREBBIA NE12 2005LOM183187
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Bernardi Filippo 1'15"49IN SPORT DIAMANTE1 2006 8LOM109433

Recalcati Lorenzo 1'17"97SAN GIUSEPPE SSD2 2006 7LOM171043

Carminati Samuele 1'22"76NUOTO CLUB BREBBIA3 2006 6LOM181020

Belotti Simone 1'24"14OLIMPIC SWIM PRO BLU4 2006 5LOM108079

Camastro Samuele 1'24"72RANE ROSSE5 2006 4LOM173738

Pezzera Michael 1'26"60AREA SPORT6 2006 3LOM158098

Valsè Pantellini Andrea 1'36"63CSM SWIM TEAM7 2006 2LOM172253

Caruso Mattia 1'39"11STRADIVARI N8 2006 1LOM106582

Maccarrone  Riccardo 1'39"36RN SARONNO CELESTE9 2006LOM169212

Parigi Tommaso 1'40"95OLIMPIC SWIM PRO10 2006LOM105178

Benigna Leonardo 1'41"99OLIMPIC SWIM PRO11 2006LOM155970

Punzi Matteo 1'42"79STRADIVARI N12 2006LOM183110

Di Gioia Noel 1'43"91IN SPORT CORALLO13 2006LOM173374

Bozzetti Cosma 1'47"58STRADIVARI N14 2006LOM183108

Ruo Ferdinando 1'50"38CSM SWIM TEAM15 2006LOM172261

Zane David Andrei 1'52"41STRADIVARI N16 2006LOM183111

Cancellieri Vittorio 1'54"97NC SEREGNO17 2006LOM181561

Gattini Alfredo Squalif.SENAGO NUOTO BLU2006LOM154771
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Di Toma Arianna 1'08"08NUOTO CLUB BREBBIA1 2004 8LOM159264

Bellomi Rossella 1'08"34CSI VERBANIA2 2004 7LOM159641

Barbazza Beatrice 1'12"07ARONA ACTIVE3 2004 6PIE027761

Bertoli Giulia 1'13"40QUANTA SPORT VILLAGE4 2004 5LOM172684

Paglioni Francesca 1'14"52ARONA ACTIVE5 2004 4PIE029701

Bellini Giorgia 1'14"60OLIMPIC SWIM PRO6 2004 3LOM094031

Consonni Anna 1'14"78IN SPORT CORALLO7 2004 2LOM109463

Reggiori Chiara 1'14"90NUOTO CLUB BREBBIA NE8 2004 1LOM158477

Bosone  Isabel 1'16"60RN SARONNO CELESTE9 2004LOM086947

Mantese Vanessa 1'16"88RN SARONNO CELESTE10 2004LOM106516

Casiraghi Giulia 1'17"05PROSPORT SEVEN INFINIT11 2004LOM155341

Ratti Valentina 1'17"37CSM SWIM TEAM12 2004LOM153830

Laudani Erica 1'19"05RANE ROSSE13 2004LOM177985

Deiana Sara 1'20"82RN SARONNO CELESTE14 2004LOM088085

De Rosa Alissa 1'20"88WET LIFE VILLA GUARDIA15 2004LOM097763

Rallo Alice 1'21"99RN SARONNO CELESTE16 2004LOM146735

Zatti Noemi 1'22"32RN SARONNO CELESTE17 2004LOM146615

Moroni Elena 1'22"64RN LEGNANO18 2004LOM050280

Del Popolo Margot 1'23"46SENAGO NUOTO BLU19 2004LOM073225

Arienti Bianca 1'24"19RN SARONNO CELESTE20 2004LOM146733

Marzorati Veronica 1'27"62RANE ROSSE21 2004LOM177984

Mandelli Sara 1'36"43WET LIFE VILLA GUARDIA22 2004LOM185410

Ferraris Francesca 1'38"25QUANTA SPORT VILLAGE23 2004LOM178692

Paonessa Chiara 1'38"87RANE ROSSE24 2004LOM158039
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Malaspina Martina 1'11"61IN SPORT DIAMANTE1 2005 8LOM173377

Bertini Sara 1'14"64IN SPORT DIAMANTE2 2005 7LOM085682

Sioli Sara 1'14"80SENAGO NUOTO BIANCA3 2005 6LOM108552

Lacerenza Alessia 1'15"35NUOTO CLUB BREBBIA4 2005 5LOM159266

Bucci Emma 1'17"22IN SPORT CORALLO5 2005 4LOM086019

Sole' Ilaria 1'17"89IN SPORT CORALLO6 2005 3LOM159759

Lombardo Giulia 1'18"69WET LIFE VILLA GUARDIA7 2005 2LOM155093

Vigano' Renata 1'18"93NC SEREGNO8 2005 1LOM163983

Vezzoli Anna 1'20"07OLIMPIC SWIM PRO9 2005LOM084063

Oropallo Chiara 1'20"73SAN GIUSEPPE SSD10 2005LOM169442

Spirito Aurora 1'21"66TEAM INSUBRIKA11 2005LOM183578

Giudici Valentina 1'24"22STRADIVARI N12 2005LOM146307

Betella Giada 1'27"25TEAM NUOTO CALUSCO13 2005LOM186571

Rovelli Anna 1'27"59NC SEREGNO14 2005LOM155063

Ballabio Arianna 1'28"64WET LIFE VILLA GUARDIA15 2005LOM167750

Belardi Chiara 1'32"11ARONA ACTIVE16 2005PIE027753

Militello Giorgia 1'34"00RANE ROSSE17 2005LOM173737

Picozzi Vittoria 1'42"88RANE ROSSE18 2005LOM178657

100 SLGara Es. A MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Camazzola Yuri 1'05"89RN SARONNO AZZURRA1 2003 8LOM095385

Testoni Andrea 1'07"44WET LIFE VILLA GUARDIA2 2003 7LOM147672

Canova Matteo 1'09"88IN SPORT CORALLO3 2003 6LOM109440

Belotti Andrea 1'10"26OLIMPIC SWIM PRO4 2003 5LOM095594

Spitaletta Giuseppe 1'13"44WET LIFE VILLA GUARDIA5 2003 4LOM147676

Martegani Elia 1'13"59WET LIFE VILLA GUARDIA6 2003 3LOM180464

Cangi Filippo 1'13"85TEAM INSUBRIKA7 2003 2LOM183576

Graffi Alessandro 1'13"89WET LIFE VILLA GUARDIA8 2003 1LOM165424

Bulgheroni Elia 1'14"30WET LIFE VILLA GUARDIA9 2003LOM147673

Frattini Alexjandro 1'15"93OLIMPIC SWIM PRO10 2003LOM153544

Federici Luca 1'15"99TEAM INSUBRIKA11 2003LOM172415

Bartoletti Andrea 1'18"16CSI VERBANIA12 2003LOM180305

Onorato Pietro 1'18"67IN SPORT CORALLO13 2003LOM085705

Femia Stefano 1'26"55WET LIFE VILLA GUARDIA14 2003LOM147677
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Filippi Farmar Riccardo 1'04"12ARONA ACTIVE1 2004 8PIE029337

Gamba Alessandro 1'11"07OLIMPIC SWIM PRO BLU2 2004 7LOM154587

Bruno Nicholas 1'11"13IN SPORT DIAMANTE3 2004 6LOM178159

Parigi Lorenzo 1'12"58OLIMPIC SWIM PRO4 2004 5LOM094043

Canova Andrea 1'13"57IN SPORT DIAMANTE5 2004 4LOM148396

Sala Lorenzo 1'13"87SENAGO NUOTO BIANCA6 2004 3LOM154824

Morlacchi Stefano 1'16"41IN SPORT CORALLO7 2004 2LOM165427

Mauro Mattia 1'18"28SENAGO NUOTO BLU8 2004 1LOM154783

Musso Luca 1'22"86CSM SWIM TEAM9 2004LOM104685

Teruzzi Mirko 1'23"05PROSPORT SEVEN INFINIT10 2004LOM172861

Di Lenardo Stefano 1'23"65SENAGO NUOTO BLU11 2004LOM163417

Pinna Nicola 1'25"66RN LEGNANO12 2004LOM090410

Ferrari Leonardo 1'26"52STRADIVARI N13 2004LOM095154

100 SLGara Ragazze FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Decataldo Giulia 1'01"81TECRI NUOTO ASD1 2002 8LOM153992

Cervo Erika 1'03"92NUOTO CLUB BREBBIA2 2002 7LOM084295

Carbone Camilla 1'04"32RN SARONNO AZZURRA3 2002 6LOM076119

Blind Estelle 1'04"81NUOTO CLUB BREBBIA NE4 2002 5LOM082362

Pedrazzini Marta 1'09"20TECRI NUOTO ASD5 2002 4LOM062703

Oriani Giulia 1'09"33SAN GIUSEPPE SSD BLU6 2002 3LOM095200

Colombo Bianca 1'12"96RN SARONNO BLU7 2002 2LOM105223

Amaro Marta 1'15"95TEAM NUOTO CALUSCO8 2002 1LOM084326

Contardi Roberta 1'16"29QSWIM9 2002LOM105740
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Cerbino Silvia 1'01"80NUOTO CLUB BREBBIA1 2003 8LOM094986

Mangano Fabiola 1'05"40RN LEGNANO2 2003 7LOM075507

Basco Giulia 1'05"67SAN GIUSEPPE SSD3 2003 6LOM095197

De Gennaro Chiara 1'07"41TECRI NUOTO ASD4 2003 5LOM096086

Ceresa Sofia 1'07"63ARONA ACTIVE5 2003 4PIE028082

Solè Veronica 1'07"75IN SPORT DIAMANTE6 2003 3LOM148394

Cengia Carlotta 1'08"67IN SPORT DIAMANTE7 2003 2LOM159744

Ingoglia Rebecca 1'09"15ARONA ACTIVE8 2003 1LOM091856

Moronetti Arianna 1'09"93SAN GIUSEPPE SSD9 2003LOM157766

Mastrofrancesco Martina 1'09"97SAN GIUSEPPE SSD10 2003LOM105226

Roncalli Verena Victoria 1'10"91TEAM NUOTO CALUSCO11 2003LOM091187

Marchetti Isabella 1'11"97IN SPORT DIAMANTE12 2003LOM095143

Radaelli Giorgia 1'12"34SAN GIUSEPPE SSD13 2003LOM155336

Freri Sofia 1'12"43STRADIVARI N14 2003LOM106209

Madella Elisa 1'12"65SAN GIUSEPPE SSD BLU15 2003LOM157765

Tronconi Martina 1'13"37QSWIM16 2003LOM105744

Gonzales Arianna 1'13"93IN SPORT DIAMANTE17 2003LOM159968

Regazzi Elisa 1'15"25TEAM NUOTO CALUSCO18 2003LOM183345

Ciummei Irene 1'18"14TEAM NUOTO CALUSCO19 2003LOM104865

Grieco Rebecca 1'27"41STRADIVARI N20 2003LOM183109

Di Stefano Gaia Squalif.TEAM NUOTO CALUSCO2003LOM104983

100 SLGara Ragazzi MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Fumagalli Manuel 0'53"61IN SPORT DIAMANTE1 2000 8LOM075377

Sala Luca 0'54"36IN SPORT DIAMANTE2 2000 7LOM097896

Vascotto Jacopo 0'56"86QUANTA SPORT VILLAGE3 2000 6LOM070867

Appadoo Kevin 0'57"90QSWIM4 2000 5LOM073814

Vianello Carlo 0'58"75IN SPORT DIAMANTE5 2000 4LOM086774

Brambilla Luca 0'58"91IN SPORT DIAMANTE6 2000 3LOM064928

Cantini Tommaso 0'59"20IN SPORT DIAMANTE7 2000 2LOM085689

Nervi Denis 0'59"37TECRI NUOTO ASD8 2000 1LOM088811

Cantini Riccardo 1'03"60IN SPORT DIAMANTE9 2000LOM085687

Rossetti Giorgio 1'06"85CSI VERBANIA10 2000LOM180306

Costanzo Dario 1'08"60SENAGO NUOTO BLU11 2000LOM045075

Miccoli Andrea Squalif.CSM SWIM TEAM2000LOM091162
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Radice Filippo 0'56"33RN SARONNO AZZURRA1 2001 8LOM086359

Ingrosso Federico 0'57"03TECRI NUOTO ASD2 2001 7LOM095543

Galli Filippo 0'59"53STRADIVARI N3 2001 6LOM081335

Tedeschi Loris 1'02"25RN LEGNANO4 2001 5LOM091134

Radice  Giacomo 1'03"37RN SARONNO BLU5 2001 4LOM076241

Spinozzi Federico 1'05"92CSI VERBANIA6 2001 3LOM159685

Panta Bellido Luiz Anders 1'07"11QUANTA SPORT VILLAGE7 2001 2LOM175579

Rusu Catalin Stefan 1'18"43QUANTA SPORT VILLAGE8 2001 1LOM184627

100 SLGara Ragazzi MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Rosi Belliere Tommaso 0'59"20IN SPORT DIAMANTE1 2002 8LOM091093

Rizzo Cristian 1'00"21RN SARONNO AZZURRA2 2002 7LOM104968

Rasia Dal Polo Giorgio 1'02"71TEAM INSUBRIKA3 2002 6LOM149245

Travagliati Marco 1'04"79SAN GIUSEPPE SSD BLU4 2002 5LOM086619

Losio Lorenzo Aldo 1'05"20STRADIVARI N5 2002 4LOM094529

Tirloni Lorenzo 1'05"85IN SPORT DIAMANTE6 2002 3LOM086620

Pennucci Danilo 1'07"79IN SPORT DIAMANTE7 2002 2LOM097894

Gelvi Matteo 1'09"04QSWIM8 2002 1LOM101326

Sirtori Pietro 1'10"28QUANTA SPORT VILLAGE9 2002LOM173860
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Busnelli Giorgia F.g. 0'59"91RN SARONNO AZZURRA1 2000 f.g.LOM082336

Esposito Elena 1'00"01RANE ROSSE2 2001 8LOM085704

Barbieri Alice 1'00"49RARI NANTES TRENTO3 2000 7CAL007937

Spica Aurora 1'01"01TECRI NUOTO ASD4 2000 6LOM095034

Suighi Marina 1'01"83QSWIM5 2000 5LOM110889

Brunella Elena 1'01"91NUOTO CLUB BREBBIA6 2000 4LOM072233

Basaglia  Asia Liu 1'02"02RN SARONNO BLU7 2000 3LOM085321

Gadisco Silvia 1'02"62TEAM INSUBRIKA8 2000 2LOM052278

Varisco Celeste Giulia 1'02"78SENAGO NUOTO BIANCA9 1996 1LOM045080

Tosato Gloria 1'02"83TECRI NUOTO ASD10 1997LOM037433

Montalbetti Camilla 1'04"29NUOTO CLUB BREBBIA NE11 2001LOM075037

Anselmi Giorgia 1'05"41QUANTA SPORT VILLAGE12 2001LOM097905

Sala Elena 1'05"50TEAM NUOTO CALUSCO13 2000LOM088129

Amaro Giulia 1'07"07TEAM NUOTO CALUSCO14 2000LOM083673

Pozzi Lucrezia 1'07"83RN SARONNO BLU15 2000LOM076232

Perrone  Simona 1'08"59RN SARONNO BLU16 1996LOM042588

Albo Beatrice 1'09"97TEAM NUOTO CALUSCO17 2001LOM072942

Comi Susanna 1'11"09TEAM NUOTO CALUSCO18 1998LOM084388

De Luca Greta 1'11"24SAN GIUSEPPE SSD BLU19 2001LOM095199

Monza Lan 1'12"06RN SARONNO BLU20 2001LOM086349

Khouadri Laila 1'13"43ARONA ACTIVE21 2000PIE029634

Papetti Giorgia 1'13"52QUANTA SPORT VILLAGE22 2001LOM104755

De Luca Gaia 1'13"97SAN GIUSEPPE SSD BLU23 2001LOM095198

Dresti Alice 1'15"44CSI VERBANIA24 2001LOM159656
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Ardenghi Matteo 0'53"05TECRI NUOTO ASD1 1998 8LOM088383

Martinenghi Jacopo 0'54"02CAN VITTORINO2 1997 7LOM045049

Belli Daniel 0'55"35SAN GIUSEPPE SSD3 1999 6LOM107731

Davanzo Simone 0'55"60TECRI NUOTO ASD4 1999 5LOM078949

Pinato Alessandro 0'55"83SENAGO NUOTO BIANCA5 1998 4LOM064919

Celli Andrea 0'55"92NUOTO CLUB BREBBIA6 1999 3LOM079695

Serena Mathieu 0'56"79CAN VITTORINO7 1998 2LOM047116

Bonfanti Lorenzo 0'58"01RANE ROSSE8 1999 1LOM064926

Addonisio Marco 0'58"54CSI VERBANIA9 1999LOM147594

Bicelli Matteo 0'59"38TEAM INSUBRIKA10 1998LOM062514

Moneta Stefano 0'59"44RN SARONNO BLU11 1998LOM164896

Parato Andrea 0'59"50SAN GIUSEPPE SSD12 1999LOM065773

Magistrelli Lorenzo 1'01"72QSWIM13 1999LOM105141

Talamazzini Alessandro 1'02"18CAN VITTORINO14 1998LOM047118

Crisci Mattia 1'02"98QSWIM15 1999LOM095538

Pigozzi Claudio 1'08"47WET LIFE VILLA GUARDIA16 1999LOM180358

Chiodo Nicholas 1'09"66QUANTA SPORT VILLAGE17 1998LOM181600

100 MIGara Es. B FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Tonolini Linda 1'30"12TEAM INSUBRIKA1 2006 8LOM172903

Bolla Martina 1'32"72NUOTO CLUB BREBBIA2 2006 7LOM167698

Brunella Chiara 1'33"58NUOTO CLUB BREBBIA NE3 2006 6LOM169160

Oropallo Francesca 1'36"92SAN GIUSEPPE SSD4 2006 5LOM181149

Sordelli Vanessa 1'37"13WET LIFE VILLA GUARDIA5 2006 4LOM167747

Zandarin Zoe 1'39"89NUOTO CLUB BREBBIA NE6 2006 3LOM167699

Iannuzzi Aurora 1'47"84AREA SPORT7 2006 2LOM162370

Barila' Beatrice 1'48"92RN LEGNANO8 2006 1LOM077985

Consonni Giorgia 1'53"55RANE ROSSE9 2006LOM160196

Ferraris Federica 2'00"44QUANTA SPORT VILLAGE10 2006LOM173861

100 MIGara Es. B FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Cagnoni Beatrice Carla 1'40"47CSM SWIM TEAM1 2007 8LOM172230

Bonaiti Giorgia 1'45"02AREA SPORT2 2007 7LOM171236

Ambrosini Letizia 1'58"12AREA SPORT3 2007 6LOM171230
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Borona Andrea 1'22"49RANE ROSSE1 2005 8LOM154679

Trevisani Manuel 1'31"61WET LIFE VILLA GUARDIA2 2005 7LOM180365

Angioletti Mattia 1'32"84AREA SPORT3 2005 6LOM107354

Bovo Paolo 1'49"13WET LIFE VILLA GUARDIA4 2005 5LOM181729

Pozzi Lorenzo Squalif.RANE ROSSE2005LOM149137

Ratti Andrea Squalif.SENAGO NUOTO BIANCA2005LOM154785

Sansottera Lorenzo Squalif.WET LIFE VILLA GUARDIA2005LOM167749

100 MIGara Es. B MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Taiana Tommaso 1'50"77WET LIFE VILLA GUARDIA1 2006 8LOM181732

Riezzo Andrea 1'53"56AREA SPORT2 2006 7LOM158100

Carminati Matteo Squalif.NUOTO CLUB BREBBIA2006LOM181019

Simonetti Jacopo Squalif.WET LIFE VILLA GUARDIA2006LOM181731

100 MIGara Es. A FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Bellomi Rossella 1'18"74CSI VERBANIA1 2004 8LOM159641

Di Toma Arianna 1'22"49NUOTO CLUB BREBBIA2 2004 7LOM159264

Dolci Giulia 1'22"71CSM SWIM TEAM3 2004 6LOM105307

Tammaccaro Caterina 1'22"91RN SARONNO AZZURRA4 2004 5LOM146736

Minunno Nadia 1'26"34SENAGO NUOTO BIANCA5 2004 4LOM103695

Laudani Erica 1'29"35RANE ROSSE6 2004 3LOM177985

Margiotta Monica 1'32"87PROSPORT SEVEN INFINIT7 2004 2LOM183941

Meroni Giulia (2301) 1'37"27CSM SWIM TEAM8 2004 1LOM172301

Marchetti Francesca 1'38"18PROSPORT SEVEN INFINIT9 2004LOM172327
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Ingoglia  Rachele 1'21"00ARONA ACTIVE1 2005 8PIE027751

Botta Ginevra 1'25"31CSI VERBANIA2 2005 7LOM159648

Scarabottolo Francesca 1'28"70RANE ROSSE3 2005 6LOM149136

Radice Giorgia 1'29"34RN SARONNO AZZURRA4 2005 5LOM146734

Conti Beatrice 1'29"39CSI VERBANIA5 2005 4LOM159652

Favata Siria 1'32"92RN SARONNO AZZURRA6 2005 3LOM146634

Gobbetti Arianna 1'33"08TEAM INSUBRIKA7 2005 2LOM101444

Redolfi Luna 1'33"69RN SARONNO CELESTE8 2005 1LOM146732

Riva Elisa 1'39"98SAN GIUSEPPE SSD9 2005LOM160592

Bovo Alice 1'46"48WET LIFE VILLA GUARDIA10 2005LOM181730

Galati Caterina 1'47"27SENAGO NUOTO BLU11 2005LOM154756

100 MIGara Es. A MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Limache Bruno 1'14"24ARONA ACTIVE1 2003 8PIE028455

Camazzola Yuri 1'15"10RN SARONNO AZZURRA2 2003 7LOM095385

Genovese Marco 1'16"88RANE ROSSE3 2003 6LOM068119

Ziccardi Andrea 1'17"48RN SARONNO AZZURRA4 2003 5LOM095407

Spitaletta Giuseppe Squalif.WET LIFE VILLA GUARDIA2003LOM147676

100 MIGara Es. A MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Basilico Federico 1'23"93RN SARONNO AZZURRA1 2004 8LOM095411

Manfrinati Alessio 1'25"12SENAGO NUOTO BIANCA2 2004 7LOM169754

Zamana Norman 1'25"75NUOTO CLUB BREBBIA3 2004 6LOM153978

Cagnoni Leonardo Bruno Squalif.CSM SWIM TEAM2004LOM156971

100 MIGara Ragazze FCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Lanzotti Ilaria 1'11"80SENAGO NUOTO BIANCA1 2002 8LOM072589

De Giorgis Eleonora 1'14"08TECRI NUOTO ASD2 2002 7LOM095020

Bruzzese Isabel 1'14"20RN SARONNO AZZURRA3 2002 6LOM086353

Bianchi Valentina 1'14"29RN SARONNO AZZURRA4 2002 5LOM084872

Vanoni Chiara 1'19"13RN LEGNANO5 2002 4LOM068740

Bulgheroni Asia 1'22"94WET LIFE VILLA GUARDIA6 2002 3LOM147674

Galati Giulia 1'25"15SENAGO NUOTO BLU7 2002 2LOM094248
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Fontanari Martina 1'18"91RN SARONNO AZZURRA1 2003 8LOM095405

Giudici Elenora 1'19"20TECRI NUOTO ASD2 2003 7LOM107746

Tognolo Greta 1'22"95QUANTA SPORT VILLAGE3 2003 6LOM104756

Marchetti Isabella 1'23"33IN SPORT DIAMANTE4 2003 5LOM095143

Tempesta Martina 1'23"50TECRI NUOTO ASD5 2003 4LOM107744

Libertella Chiara 1'24"50PROSPORT SEVEN INFINIT6 2003 3LOM103663

Sbaffo Carlotta Andrea 1'24"53CSI VERBANIA7 2003 2LOM159683

Sordelli Cristina 1'25"77WET LIFE VILLA GUARDIA8 2003 1LOM147683

100 MIGara Ragazzi MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Sala Luca 1'03"93IN SPORT DIAMANTE1 2000 8LOM097896

Giatti Lorenzo 1'04"13SENAGO NUOTO BIANCA2 2000 7LOM052676

Lattuada Davide 1'07"14RN SARONNO AZZURRA3 2000 f.g.LOM085252

Antonini Elia 1'08"44RN SARONNO BLU4 2000 6LOM071316

Langiu Alessandro 1'09"15RN SARONNO BLU5 2000 5LOM071315

100 MIGara Ragazzi MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Cima Gianluca 1'03"46TECRI NUOTO ASD1 2001 8LOM095537

Tosato Marco 1'09"94TECRI NUOTO ASD2 2001 7LOM084868

Laquintana Giovanni 1'10"18RN SARONNO AZZURRA3 2001 6LOM085253

Bernareggi Lorenzo 1'12"78SAN GIUSEPPE SSD4 2001 5LOM083597

100 MIGara Ragazzi MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Vezzini Andrea 1'09"74NUOTO CLUB BREBBIA1 2002 8LOM094993

Mariani Samuele 1'09"90RN SARONNO AZZURRA2 2002 7LOM076092

Marginean Massimo Ermano 1'16"20PROSPORT SEVEN INFINIT3 2002 6LOM091733

Cannova Tommaso 1'17"51TEAM INSUBRIKA4 2002 5LOM095048
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Rusconi Elena 1'11"01CSM SWIM TEAM1 2000 8LOM076538

Calvi Francesca 1'11"33NUOTO CLUB BREBBIA NE2 1999 7LOM096772

Fratello Federica 1'11"70TECRI NUOTO ASD3 1997 6LOM045096

Frusca Erika 1'12"23RN SARONNO AZZURRA4 1999 5LOM060494

Curreri Rebecca 1'14"02SENAGO NUOTO BLU5 2000 4LOM052674

Banfi Marta 1'14"97RN SARONNO BLU6 2000 3LOM071319

Bosio Agnese 1'16"49CSM SWIM TEAM7 2001 2LOM091153

Mariani Eleonora 1'21"02RN SARONNO BLU8 2001 1LOM075483

Saclusa Camilla 1'23"31CSI VERBANIA9 2001LOM159679

Spinozzi Andrea 1'25"34CSI VERBANIA10 1998LOM159684

Orio Martina 1'26"47CSI VERBANIA11 1999LOM159667

Procino Marianna Squalif.TECRI NUOTO ASD1999LOM039640

100 MIGara Assoluti MCategoria
Atleta Squadra TempoPos. Anno PuntiCodice

Lenardon Giacomo 0'58"76NUOTO CLUB BREBBIA1 1993 8LOM023615

Martinenghi Nicolo' 0'59"34NUOTO CLUB BREBBIA2 1999 7LOM045339

Caprioglio Davide 1'01"49TECRI NUOTO ASD3 1998 6LOM039295

Sala Alberto 1'01"92QSWIM4 1988 5LOM181194

Masiero Matteo 1'02"90TECRI NUOTO ASD5 1997 4LOM046827

Romeo Roberto 1'02"92SENAGO NUOTO BIANCA6 1996 3LOM060300

Stradiotti Claudio 1'03"38QSWIM7 1997 2LOM062123

Motta Dennis 1'05"75SENAGO NUOTO BIANCA8 1997 1LOM033043

Radice Nicolò 1'06"67RN SARONNO BLU9 1998LOM065352

Garbi Tommaso 1'09"83QSWIM10 1999LOM095542

Seregni  Umberto 1'13"57SENAGO NUOTO BLU11 1999LOM051964

Scotti Simone 1'15"76WET LIFE VILLA GUARDIA12 1997LOM045520

Avanzo Davide Squalif.TECRI NUOTO ASD1999LOM060337
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